福市医第 258号

令和 5年 12月 27日

会員各位

福島市医師会

産業保健・労災委員長 安斎 圭一

（ 公 印 省 略 ）

産業医学研修会 開催のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今回下記のとおり産業医学研修会を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

参加を希望される場合は、下記によりお申し込みください。

敬具

１．日 時

２．場 所

３．内 容

4.講 師

5．取得可能な単位

6．受講料

記

令和 6 年 2 月 9 日(金)  午後 7 時 00 分～午後 8 時 30 分

福島テルサ 3 階 大会議室 「あぶくま」

（福島市三河南町 1-20）

「労働安全衛生法の動向 ～最近の労働衛生の課題～」

福島産業保健総合支援センター

産業保健相談員  平子 光基 先生

日本医師会産業医制度

基礎研修 ：1.5 単位、 生涯研修 ：1.5 単位

福島県及び福島市医師会員は無料、それ以外は 2,000 円

7．申込方法 WEBフォームから必要事項をご入力ください

https://forms.office.com/r/WgHwXC4w7D

8．申込期限 令和 6年 1月 31日（木）

9．その他 受付後、「受講票」を郵送します。研修会当日にご持参ください。

〔担当  福島市医師会事務局 關、小池 TEL：024-534-2290〕

https://forms.office.com/r/WgHwXC4w7D